Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

  Код
 Форма по ОКУД 0301004

 Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 8 города Волхова»

МОБУ «Школа № 8 г. Волхова» по ОКПО
23372106

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                  ПРИКАЗ

387 -ОД 05.09.2023 г.

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с положением о системе наставничества в МОБУ «Средняя
общеобразовательная школа №8 г. Волхова», утвержденным приказом по
школе №66-ОД от 14.02.2022г.
                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить наставниками в 2023-2024 учебном году следующих учителей
школы:
Гролль С.Г. – учитель математики (высшая категория);
   Кокарева Е.И. -учитель начальных классов (высшая категория)
2. Сформировать следующие наставнические пары:
Гролль С.Г. –  СорокинаМ.Ю., учитель математики;
    Кокарева Е.И. - Дмитриева В.С., воспитатель ГПД;
    Кокарева Е.И. – Олейник А.И., учитель начальных классов
3. Назначить куратором наставнических пар заместителя директора по УВР
Зорич Е.М.
4. Куратору наставнических пар Зорич Е.М. оказывать поддержку
наставническим
    парам в организации работы, подготовке персонализированных программ
    наставничества
5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Руководитель
организации

директор школы

А.Ю. Романов

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник
ознакомлен

“

”

20

г.

 (личная подпись)

		2024-01-19T15:51:56+0300
	Романов Андрей Юрьевич